[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.12.2021  № ПОС.03-2461/21

город Переславль-Залесский

Об изменении муниципального маршрута регулярных перевозок

№ 119 «Переславль - Коровино»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 11.03.2021                      № ПОС.03-0408/21 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», на основании служебной записки МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского» от 30.11.2021 № 5592/08-7 с обоснованием целесообразности внесения изменений в муниципальный маршрут регулярных перевозок № 119 «Переславль - Коровино», с приложением протокола заседания комиссии по предлагаемому к изменению муниципальному маршруту регулярных перевозок № 119 «Переславль - Коровино», в целях повышения качества транспортного обслуживания, упорядочивания движения общественного транспорта, оптимизации действующей маршрутной сети, руководствуясь Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

        1. Внести в муниципальный автобусный маршрут регулярных перевозок                 № 119 «Переславль - Коровино» следующие изменения:

       1.1. дополнить остановочными пунктами «ЗАГС», «Школа № 4»,  исключить остановочный пункт «Гаражи».

        2. В течение пяти рабочих дней после официального опубликования настоящего постановления внести изменения в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 29.01.2019 № ПОС.03-0046/19 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа города Переславля-Залесского».

        3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

        4. Постановление вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 01.01.2022.

        5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                             А.К. Евстигнеев